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   Esmaspäev, 25. detsember 2017, I Jõulupüha
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kohila Baptistikoguduse pastor VILJAR LIHT, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            I JÕULUPÜHA JUMALATEENISTUSTE otseülekanne Tartu PAULUSE kirikust;       kl 11.45 SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOOSEP TAMMO
   
                Kell 12            I JÕULUPÜHA JUMALATEENISTUSE otseülekanna Oleviste kirikust    
                Kell 14            OLEVISTE TUND. HELDUR KAJASTE otsib VARAKAPIST välja jõululaule ja –jutte   
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 algab TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS teemal MIKS ON JÕULUD ERILISED?    
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud tervitustesaadet ADVENDISOOV Kuressaarest. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestusega, siis täna saatesse helistada ei saa    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 alustab Pereraadio uue JÄRJEJUTUGA: HARRI HAAMERI raamatut „Vanaema inglilaul“ loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            Sarjas  OLEMINE ja OLEMASOLEMINE räägib teoloog EINAR LAIGNA JÕULUPÜHADEST    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: ARMASTA OMA LIGIMEST NAGU ISEENNAST. Saates tuleb juttu abivajajatest meie ümber- nendest, kellel ei ole kodu. Millised on põhjused, miks inimene tänavale jääb ja mida saame ära teha ligimese märkamiseks ja aitamiseks. Külas on Oleviste hoolekande juht RIINA SOLMAN. Saate toimetaja on KÄRT TAMM    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELI jutlus OLGEM TÕELISE VALGUSE KANDJAD    
                Kell 22            Muusikasaade LINNULENNUL: Kogumiku „JÕUA JÄLLE JÕULUIME“ saamisloost kõnelevad SIGRID PÕLD ja ÜLO NIINEMÄGI 05_saatekoll 0:39 ja 06_saatekoll 0:40    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: TA TULI OMADE JUURDE, AGA NAD EI VÕTNUD TEDA VASTU. Mikrofon on avatud Moskvas, Saatejuht MARGUS EINLO küsib Ristija Johannese koguduses piiskop OLEG STENJAJEVilt, kas 100 aastat tagasi Venemaal aset leidnud revolutsioonid olid esile kutsutud selleks, et hävitada siin õigeusk?    
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: SÕDURI JÕULUD KODUNT EEMAL – AFGANISTANIS.
       Oma mõtteid jagavad doktor LAURI KÕRGVEE ja TANEL MEIEL    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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